p.,
secretar. preşedinte.

A n u are .
— D ări de seamă. —

A apărut » Anuarul X X X V -lea al
gimn. ron ^gr. or. din Brad şi al şcoalei
primare anexate acestuia pe al 42-lea an
şcolar 1910/1911, publicat de Ştefan Albu
director prov.<

In fruntea anuarului e publicat cu
vântul rostit de prof. 1. Keri, la 5/18
Sept. 1910, cu ocazia deschiderii noului an
şcolar »6 ’e este şcoala?«. Urmează apoi
date referitoare la corpul profesoral, cons-
tătător din 8 persoane, catehetul gr. cat.
şi medicul institutului, apoi materialul de
învăţământ tractat în a. 1910/1911.

r
i 1

3.783,550 93
1

3.783.660 93

Guvernator, Anten Carp. Director, Corneiiu Cioranu.

„ C R E D I T U L “
institut de credit şi economii, societate pe acţiuni în Zâ rneşt i .

Prospect de emisiune.
Adunarea generală extraordinară a institutului de credit şi economii „CREDITUL", ţinută

la 10/23 Iulie 1911 a decis urcarea capitalului societar dela Cor. 80.000 la Cor. 160.000
prin emiterea a 800 bucăţi acţii nouă în valoare nominală de câte Cor. 100 fiecare acţie. '

Pe bazá rriándatului primit avem onoarea a Vă prezentă următorul plan de emisiune:
1, Institutul de credit şi economii „CREDITUL" societate pe acţii în Zârneşti măreşte